PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOÁ
           Secretaria Municipal da Saúde

 CLASSIFICAÇÃO FINAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº

013/2015 – RECEPCIONISTA

A Comissão de Seleção de Processo Seletivo Simplificado,  no uso de suas

atribuições legais, torna público a Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado

para o cargo de Recepcionista

CLASS. CANDIDATO PONTUAÇÃO

1ª Sueli Eulalia Quadros 93

2º Ticiana Reis Abrantes 91

3º Daniella Terezinha Pagnoncelli 90

4º Marlon E. De Carvalho 89

5º Juliana Cardoso Corbetta 88

6º Natalia Fernanda Bezerra Pirola 87

7º Amanda Barbosa da Silva 87

8º Ingrid Meirjurgen Saad 86

9º Gabriele de Melo Machado 85

10º Thaila Geisy Kuboski 84

11º Michele Dayse da Silva 83

12º Jean Cromacio da Silva 83

13º Vanessa Pereira Schmoeller 83

14º Marcia Rosa da Costa Correa 81

15º Larissa Carvalho 81

16º Dalila Afonso da Silva 81

17º Juliane Maia Mendes de Oliveira 79

18º Cilene Rosilene Bezerra 79

19º Regina Gloria dos Santos Martins 78

20º Fabricio Campana Peres 77

21º Bruna de Pauli Almeida 77

22º Fernanda Oliveira da Paixão Belinelli 76

23º Jacqueline Reis de Lima Marquete 74

24º Fernanda Fallgatter da Silveira 74

25º Cristiane do Socorro Costa da Silva 73

26º Cristiane Aparecida Moro 72

27º Mari Iolanda Kohlbeck 72

RUA 960 Nº 201; BAIRRO: ITAPEMA DO NORTE  – FONE: (047) 443-8800 -CNPJ  81.140.303/0001-01 - CEP 89.249-000 - ITAPOÁ

                                    PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOÁ
           Secretaria Municipal da Saúde

CLASS. CANDIDATO PONTUAÇÃO

28º Sussimara da Silva 72

29º Adelyne Angelica Hagge 72

30º Ana Denise Moreira 71

31º Leda Bertoli Alexandrino 70

32º Silvane Lindebeck 70

33º Talita Aparecida Coelho Chagas 70

34º Sonia Aparecida dos Santos 69

35º Liziany de Fatima Koppe 69

36º Jaqueline Ivanski 69

37º Francine Ramos 69

38º Natalia Dani Benck 69

39º Tassiane Cordeiro 68

40º Monaliza Maia da Luz 68

41º Eveliny de Souza Silva 67

42º Caroline Pereira 67

43º Regina Missel Vasques 66

44º Patricia de Oliveira 66

45º Kelli Vanusa Lemonie 66

46º Jhanefer Fernandes dos Santos 66

47º Hellye Jacqueline Wojakevicz 65

48º Luciana Pedroso Spricigo 65

49º Jhessica Galante Cabral de Jesuz 65

50º Mariana de Souza Gonsalves 65

51º Caoany Olegario Schendroski 65

52º Gisele Aparecida de Oliveira 64

53º Leticia da Silva Bucoff Gonçalves 63

54º Marilize Nunes de Jesus da Silva 62

55º Thais Vicente da Silva Vargas 61

Itapoá, 27 de Março de 2015.

Marciane Rech  Joseane Maria Soares de Lima
Enfermeira Coordenadora ESF                   Agente Administrativo II

Susinei Ribeiro Schultz
Agente Administrativo II

RUA 960 Nº 201; BAIRRO: ITAPEMA DO NORTE  – FONE: (047) 443-8800 -CNPJ  81.140.303/0001-01 - CEP 89.249-000 - ITAPOÁ